

INDEX**Un-Starred Question No. 66****Listed on 18.12.2023**

Sr. No.	Particulars	Page No.
1.	Reply of Un-Starred Question No. 66 (in English)	1
2.	Reply of Un-Starred Question No. 66 (in Hindi)	2

**TO COMPLETE THE CONSTRUCTION WORK OF SCHOOL
BUILDING**

66 SH. GHANSHYAM DASS (YAMUNANAGAR) :

Will the School Education Minister be pleased to state the present status of the process of construction of new building of Government Senior Secondary School, Camp (Code No. 0177) togetherwith the time by which the construction work of said building is likely to be completed?

REPLY

SH. KANWAR PAL, SCHOOL EDUCATION MINISTER, HARYANA

Sir,

The Government Senior Secondary School, Camp, Yamunanagar is now Government Model Sanskriti Senior Secondary School, Camp, Yamunanagar (Code No. 0177). The Detailed Estimate/Notice Inviting Tenders (DNIT) of this work is under process. The tender will be invited by 31.12.2023 and work is likely to start by March, 2024. The Construction work will be got completed by September, 2025.

विद्यालय भवन का निर्माण कार्य पूरा करना

66 श्री घनश्याम दास (यमुनानगर) :

क्या स्कूल शिक्षा मंत्री कृपया बताएंगे कि राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, कैप (कोड नंबर 0177) के नए भवन के निर्माण की प्रक्रिया की वर्तमान स्थिति क्या है तथा उक्त भवन के निर्माण कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है?

उत्तर

श्री कंवर पाल, स्कूल शिक्षा मंत्री, हरियाणा

श्रीमान जी,

राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, कैप, यमुनानगर अब राजकीय मॉडल संस्कृति वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, कैप, यमुनानगर (कोड नंबर 0177) है। इसके भवन निर्माण कार्य का विस्तृत अनुमान/निविदा आमंत्रण नोटिस (डी0एन0आई0टी0) प्रक्रियाधीन है। निविदा दिनांक 31.12.2023 तक आमंत्रित की जाएगी तथा मार्च, 2024 तक कार्य शुरू होने की संभावना है। निर्माण कार्य सितम्बर, 2025 तक पूर्ण करवा लिया जाएगा।
